
 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

 

O  ČINNOSTI  ŠKOLY 

 

ŠKOLNÍ ROK  2013/2014 

 

 
2. základní škola  

Májová 14 

350 02 CHEB 

 

 

 

 

 
Základní údaje o škole : 

 

Název : 2. základní škola Cheb, Májová 14 

 

Sídlo : Májová 14, 350 02 Cheb 

 

Zřizovatel : Město Cheb 

 

Právní forma : příspěvková organizace 

 

IČO : 70987181 

 

www.2zscheb.cz 

 

e-mail : sekretariat@2zscheb.cz 

 

http://www.2zscheb.cz/
mailto:sekretariat@2zscheb.cz


1. Charakteristika školy 

 

   2.základní škola Cheb je úplná základní škola, která se nachází téměř 

v centru města. Ke škole náležel ještě po dobu tohoto školní roku  školní 

pozemek v Májové ulici – sloužil jako zázemí naší školní družiny a venkovní 

třída pro výuku VV, vlastivědy, prvouky, atd.  Do této doby škola neměla své 

sportovní hřiště. Na jaře 2014 se ale „splnil sen“ a ze strany zřizovatele došlo 

k rozhodnutí o vybudování sportovního areálu pro potřeby školy a zároveň 

pro chebskou veřejnost. Hřiště pro veřejnost začalo fungovat již během 

prázdnin, ale pro potřeby školy bylo otevřeno až v září 2014 – viz výroční 

zpráva 2014/2015. 

   Dalším pozitivním posunem v kvalitě vybavenosti školy je rekonstrukce 

školních šaten a změna splachovacího zařízení za bezdotykové na WC. 

 

   Pro stravování žáků je využívána školní jídelna v Brandlově ulici.  

Součástí školy je školní družina, která má 4 oddělení. Provoz družiny je 

denně 6.30 – 7.40 a 11.40 – 16.00 hod. V odpoledních hodinách mohou děti 

využívat školní atrium s prolézačkami. 

 

   Pro výuku škola využívá dvě menší tělocvičny, dvě počítačové pracovny, 

školní dílny, kuchyňku, odborné pracovny Fy, Ch, VV, HV a školní 

knihovnu ( otevřena pro žáky každou velkou přestávku ). V každé třídě je 

možnost připojení k internetu, V současné době je škola vybavena již 10-ti 

interaktivními tabulemi a ostatní třídy další audiovizuální technikou.  

 

   Součástí školy je i školní bufet, kde si žáci mohou o přestávkách nakoupit 

různé potraviny – problémem je výběr „zdravé svačiny“. 

 

        

   Ve školním roce 2013/2014 měla škola na prvním stupni 12 tříd s 295 žáky 

(155 dívek), na 2. stupni 7 tříd se 157 žáky (84 dívek), celkem tedy 19 tříd se 

452 žáky (239 dívek). K tomu je nutno připočítat ještě žáky přípravné třídy – 

celkem 15 žáků ( 8 dívek ). V celkovém součtu tedy navštěvovalo ve šk. roce 

2013/2014 k 30. 9. 2013 467 žáků. 

   Z tohoto počtu plní 14 žáků povinnou školní docházku v zahraničí. 

   Podle individuálního vzdělávacího plánu pro žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami se vzdělávalo 12 žáků. 

   Školní družinu navštěvovalo 118 žáků. 

   Početní stav žáků se během školního roku výrazně nezměnil. Nepříjemnou 

záležitostí byl začátek školního roku, kdy jsme zjistili, že se během prázdnin 

odstěhovalo 11 dětí, které měly nastoupit do 1. třídy naší školy. Z tohoto 

důvodu byl připravovaný počet tří prvních tříd snížen na dvě a muselo 

nečekaně dojít k rozvázání pracovního poměru s jedním zaměstnancem.  



    

   Díky své poloze má škola poměrně velkou spádovou oblast – Okrouhlá, 

Tuřany, Lipová, Odrava, Libá, Pomezí nad Ohří. Dojíždějí k nám i žáci 

z dalších obcí -  Plesná, Skalná, Františkovy Lázně. 

 

   Škola nemá žádné specifické zaměření. Jejím velkým zaměřením a kladem 

je množství mimoškolní aktivity ( viz níže ). 

   

 V tomto školním roce se v 1.- 9. ročníku vyučovalo podle Školního 

vzdělávacího programu pro základní vzdělávání – Americká, Druhá upravená 

verze, platnost od 1. 9. 2013. 

 

   Při škole pracuje SRPDŠ, sportovní klub AŠSK, a podle zákona 

561/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů Školská rada v tomto složení : 

 

Za zřizovatele :  Mgr. Marie Mudrová 

                           Jiří Černý 

                           Václav Kroupa 

 

Za rodiče : Monika Mayerová 

                  Nikol Buřičová 

                  Ing. Steffen Steine 

 

Za zaměstnance : Mgr. Iveta Macková – předseda 

                             Mgr. Zuzana Šantrochová 

                             Mgr. Eduard Lhoták  

 

 

Škola má dohodu o spolupráci s MŠ 26. dubna. 

 

Při škole pracuje školní parlament – je tvořen zástupci 4. – 9. tříd. 

 

Škola byla partnerem projektu operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost pod názvem Další vzdělávání pracovníků škol a 

školských zařízení v Karlovarském kraji – projekt byl ukončen na jaře 2014. 

Dalším projektem, kterého se škola účastní je Podpora přírodovědného a 

technického vzdělání v karlovarském kraji – p. Boček, žáci 2. st.      

 

   Vedení školy pracuje ve složení  : Mgr. Bohumil Jecha – ředitel školy, 

Mgr. Iveta Macková – statutární zástupce ředitele 

 

 

 



2. Přehled učebních plánů se schvalovacími doložkami ministerstva    

    

Ve školním roce 2013/2014 se vyučovalo podle schválených učebních plánů: 

 

   1. - 9. ročník s motivačním názvem ŠVP Americká, Druhá upravená verze, 

platnost od 1. 9. 2013 

 

   V tomto školním roce se vyučovaly volitelné předměty : 

 

 

6. ročník : Technické činnosti 

                 Příprava pokrmů 

                 Administrativa 

 

 

8. ročník : Němecý jazyk 

                 Anglický jazyk 

                 Technické kreslení 

                 Cvičení z matematiky 

 

 

9. ročník : Cvičení z matematiky 

                 Cvičení z ČJ  

                 Německý jazyk 

                 Anglický jazyk   

 

 

 

3. Personální podmínky vzdělávací činnosti 

 

   Počet pedagogických pracovníků byl 32, z toho žen bylo 25 ( do tohoto 

počtu jsou započteny i vychovatelky, které vyučovaly některé předměty na 1. 

stupni a  hospodářka, která vyučovala volitelný předmět v 6. ročníku ).  

Přepočteno na plně zaměstnané činil stav celkem 26,8 z toho žen 20,6. 

 

Přípravná třída – 1 ( z toho žen 1,0 ) 

1. stupeň – 13,4 ( z toho žen 13,4 ) 

2. stupeň – 12,4 ( z toho žen 6,3 ) 

 

 

Bez kvalifikace : 1. stupeň – 1,4 

                            2. stupeň – 2,8 

                            Celkem – 4,2 



 

   Největším problémem v aprobovanosti učitelů je především výuka cizích 

jazyků ( aprobovaná učitelka NJ je v současné době na mateřské dovolené ).  

Nekvalifikovaní učitelé absolvovali kurzy, dále se vzdělávají samostudiem a 

v co největší možné míře navštěvují DVPP. S výjimkou jedné učitelky 

všichni neaprobovaní učitelé již doplňují kvalifikaci studiem vysoké školy. 

 

Třídní učitelé/ky : 

 

1.A Vítková Irena 

1.B Valentová Růžena 

2.A Bělochová Ivana 

2.B Jelínková Jana 

2.C Hruboňová Ivana 

3.A Vojíková Barbora 

3.B Černá Pavla 

4.A Hájková Elena 

4.B Šantrochová Zuzana 

4.C Nosková Barbora 

5.A Richtrová Zdeňka 

5.B Červenková Hana 

6.A Havlíková Kateřina 

6.B Fialová Raisa 

7.A Procházka Pavel 

7.B Kočí Rudolf 

8.A Lhoták Eduard 

8.B Černá Petra 

9.A Toms Zdeněk 

 

 

Přípravná třída : Shejbalová Michaela 

                           Gáborová Gabriela – asistentka pedagoga 

 

Netřídní učitelé : 

 

Jitka Němečková 

Jana Baierová 

Stanislav Kůta 

Jaroslav Boček 

Zuzana Šnajdrová 

Hana Zahradníková 

 



Vychovatelky ve školní družině : 

 

Eva Janoušková – vedoucí vychovatelka 

     Věra Koprušťáková 

     Oldřiška Štolcová 

Eva Koucká 

 

Výchovná poradkyně : 

 

Jitka Němečková 

 

 

Školní parlament : 

 

Kateřina Havlíková 

 

 

Koordinátor tvorby ŠVP : 

 

Elena Hájková 

 

 

Metodik prevence sociálně – patologických jevů :  

 

     1. stupeň     Růžena Valentová 

     2. stupeň     Zdeněk Toms 

 

 

Školní zdravotník :         

 

Zuzana Šantrochová 

 

 

Asistent pedagoga :  

 

    Monika Bařinová          

    Pavla Procházková                                                                   

    Blanka Štěpinová 

 

 

 

Dále na škole pracovaly 3 pracovnice ekonomického úseku – přepočteno 1,6 a 6 

pracovníků ÚÚÚ – přepočteno 5,61. 



4. Přijímací řízení a zařazování žáků 

 

   Do 1. tříd bylo přijato 56 žáků – 2 třídy. 

   Přehled vycházejících žáků a jejich umístění viz příloha výchovné poradkyně. 

 

 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 
Třída Počet 

žáků 

Prospělo  Neprospělo Snížená 

známka z 

chování 

Omluvené 

hodiny 

Neomluvené 

hodiny 

1.A 29/16 27/15 2/1 x 1427 x 

1.B 27/17 26/16 1/1 x 1361 x 

2.A 24/11 22/9 2/2 x 1998 30 

2.B 22/8 22/8 x x 1978 X 

2.C 23/10 22/10 1/0 1 1912 90 

3.A 30/14 29/14 1/0 x 1972 5 

3.B 28/15 28/15 x x 2012 30 

4.A 20/10 20/10 x 1 1893 32 

4.B 23/14 23/14 x x 2151 13 

4.C 23/12 23/12 x x 1731 174 

5.A 27/16 27/16 x x 2029 x 

5.B 28/18 27/18 1/0 x 1731 1 

       

6.A 23/13 23/13 x 1 2333 129 

6.B 22/14 21/13 1/1 1 1829 3 

7.A 25/12 24/11 1/1 2 2875 6 

7.B 26/14 25/41 1/0 2 3623 124 

8.A 19/9 19/9 x x 1508 x 

8.B 19/11 19/11 x 2 2364 46 

9.A 27/12 27/12 x 1 3220 X 

 

 

   Za svou pedagogickou činnost byly oceněny Raisa Fialová a Eva 

Janoušková, nadací Schola Ludus byla za svou celoživotní činnost odměněna 

paní učitelka Ivana Bělochová. 

   Z žáků školy byla v tomto školním roce oceněna nadací Schola Ludus 

Markéta Fráňová z 8. ročníku. 

   Nejlepšími sportovci školy byli vyhlášeni Václav Kraus a Jakub Votoupal  

z 5. ročníku.  

 

 

6. Údaje o výsledcích inspekce 

 

   Ve školním roce 2013/2014 nebyla na naší škole provedena žádná kontrola ze 

strany ČŠI ani jiných veřejných kontrol. 

 

 

 



7. Mimoškolní aktivity 

 

   Žáci školy se pravidelně zúčastňují mnoha vyhlášených soutěží a olympiád, 

jak vědomostních, tak i sportovních  

Olympiády ( školní a okresní kolo )  

- český jazyk, dějepis, německý jazyk, anglický jazyk, přírodopis, 

zeměpis, fyzika, chemie 

- Pythagoriáda – 6. – 7. třídy 

- Matematický klokan - Cvrček 

                                                      - Klokánek 

                                                      - Benjamín 

                                                      - Kadet 

- Přírodovědný klokan 

- soutěž hlídek mladých zdravotníků 

- minikopaná – 6. – 9. ročník 

- přespolní běh – 1. a 2. stupeň 

- přehazovaná 

- vybíjená 

- plavání 

- florbal ( okresní kolo pořádala naše škola ) 

- stolní tenis ( SOK pořádala naše škola ) 

- košíková 

- McDonaldś Cup 

- dopravní soutěž cyklistů 

- Pohár rozhlasu 

 

   

   Kromě žáků se do různých aktivit zapojují i učitelé školy – účast v podnikové 

lize v kuželkách. 

    

   Jednou z důležitých charakteristik naší školy je velké množství zájmových 

kroužků. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled zájmových kroužků : 

 

 

Zájmová aktivita Vyučující Den 

   

Kreativní tvoření ( 1. st. ) I. Vítková Čt 

Keramika I. ( 1. tř. ) P. Černá Út 

Keramika II. ( 1. st. ) P. Černá Út 

Keramika III. ( 2. st. )  P. Černá St 

Internetový klub ( 3. – 4. tř. ) H. Zahradníková Út 

DYSkohrádky I. výběrový klub 

nápravy 

I. Hruboňová    Čt 

Dyskohrátky II. Výběrový klub 

nápravy 

Z. Šantrochová Čt 

Cvičení s hudbou ( 1. st. ) R. Valentová Čt 

Zpěváček I. Bělochová 

B. Štěpinová 

Čt 

Zábavná čeština ( 5. tř. ) Z. Richterová Čt 

Sportovky I. ( 2. – 3. tř. ) J. Jelínková Út 

Sportovkyň II. ( 4. – 5. tř. ) H. Červenková ) Út 

Akord – kytarový kroužek ( 1. 

st. ) 

B. Nosková Út 

DRAK – DRAmatické 

Kratochvíle ( 1. st. ) 

H. Zahradníková St 

Bobříci – Kačeři ( geocaching ) 

( 3. – 7. tř. ) 

B. Nosková St 

Bobříci – Mladý zdravotník ( 1. 

st. ) 

B. Nosková 

Z. Šantrochová 

St 

Redakce – Tvorba internetového 

časopisu 

Z. Šantrochová Út 

Florbal ( 4. – 5. tř. ) B. Jecha Út 

Logik II ( 2. st. ) P. Procházka  St 

Přírodovědný kroužek ( 2. st. ) J. Boček St 

 

 

   Celkem se během školního roku zapojilo do činnosti zájmových kroužků 187 

žáků. 

 

   Zatím největšího sportovního úspěchu v historii školy dosáhli v tomto školním 

roce žáci z kroužku florbalu, když se probojovali až do celostátního kola 

v Poháru České pojišťovny. 

 



   K dalším úspěchům naší školy v rámci mimoškolních aktivit patří vítězství 

1.A a 3.A v soutěži ve sběru papíru, která byla vyhlášena Městem Cheb a 

vítězství v soutěži  E.ON City Cup v kopané. 

 

   Mezi již tradiční akce pořádané školou patří např. Mikuláš pro 1. a 2. třídy, 

vánoční jarmark ( pořádaný ve spolupráci s MÚ ), návštěva Planetária Praha, 

Den dětí a rozloučení s žáky devátých tříd ve Valdštejnově obrazárně 

v Krajském muzeu Cheb. 

 

   Kromě  lyžařského výcvikového kurzu jsme opět uspořádali dvě školy 

v přírodě. Zimní na Božím Daru pro žáky 3. a 4. tříd a letní pro 2. a 5. třídy v 

rekreačním středisku Hrachov. Tyto akce byly hodnoceny velice kladně a určitě 

je budeme chtít v následujícím školním roce zopakovat. 

 

Přehled akcí pořádaných školou v tomto školním roce : 

 

- dopravní výchova ve spolupráci s DDM Sova 

- návštěvy GVU 

- celoškolní projekt – Moje město, můj kraj 

- celoškolní projekt – Víš, co jíš  

- návštěvy Západočeského divadla 

- návštěvy dětské knihovny 

- návštěva MŠ Odrava v 1. třídách 

- halloween 

- čertovská nocovka 

- Mikuláš v 1. a 2. třídách 

- vánoční a velikonoční jarmark  

- filmová představení 

- návštěva hotelové školy ML 

- Věda před radnicí 

- návštěva firmy Playmobil 

- zapojení do testů Kalibro, Scio, PISA 

- projekt Ovoce do škol 

- projekt Zdravé zuby – 1. stupeň 

- projekt Recyklohraní 

- slavnostní rozloučení s žáky 9. tříd v Krajském muzeu Cheb 

- návštěva chebské záchranné služby 

- den knihy 

- Muzeum čokolády – vítězství ve sběru papíru 

- památník Terezín – 8.-9. tř. 

- koncert kytarového kroužku 

- den otevřených dveří 

- nocovka – Bobříci 



- adventní den v Bayreuthu 

- test Czech Republic Speaks English 

- den v pravěku – 6. tř. 

 

Všechny tyto a další aktivity lze najít na www stránkách naší školy. 

 

    

 

Do akcí školy se aktivně zapojuje i školní družina : 

 

- výlet do Mar. Lázní 

- Planetárium Plzeň 

- sportovní výlet – Háj Aš 

- výcvik bruslení 

- vánoční setkání s rodiči 

- čarodějnický rej 

 

 

 

   Jedním z hlavních cílů školy je snaha více zapojit do různých akcí a dění ve 

škole rodiče. 

    

 

     

 

 

Pedagogická rada schválila zprávu o činnosti školy 1. 9. 2014 

Školská rada byla seznámena se zprávou o činnosti školy 18. 9. 2014 

 

 

 

 

                                                                               Bohumil Jecha 

                                                                                 ředitel školy 

    

 

 

 

 

Příloha č. 1        Základní údaje o hospodaření školy 

Příloha č. 2        Údaje o přijímacím řízení nebo o zařazování dětí 

 

 



 

 

 
 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 
 

 

 

Závěrečná zpráva 

 

výchovného poradce 

 

 

 

školní  rok  2013/2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Školní rok 2013/2014 ukončilo dne 27.6.2014 celkem  468    žáků. 

 

Se speciálními vzdělávacími potřebami navštěvovalo školu: 1.stupeň   27 žáků 

                                                                                                 2. stupni   6 žáků 

 

Individuální vzdělávací plán   využívalo : 1.stupeň  9 žáků 

                                                                   2. stupeň  3 žáci 

 

K dnešnímu dni je celkem 17  nevyřízených vyšetření v PPP  podaných v období   

leden – červen  2014. 

 

Pedagogický asistent:   1. stupeň -  3 

                                        přípravná třída  - 1  

                                        celkem 4 

Pohovory  s  rodiči      1. stupeň  -  32 

                                     2. stupeň  - 17 

 

Výchovné  komise  celkem  

                                           1. stupeň -  4 

                                           2.  stupeň  -  6 

                                 Důvod :  záškoláctví -  3 

           Prospěch - 1 

           rodinné prostředí - 0 

           špatná spolupráce s rodinou - 4  

           kázeňské problémy ve škole - 2 

                                                šikana - 0 

 

 



 

Vycházející žáci 6. – 9. tříd, odcházející na gymnázium z 5.tříd 

 

 
a)  PŘIHLÁŠKY:  celkem podáno         5.třídy        20 ks 

 

                    7.a 8.třída         6 ks 

  

                    9.třída              50 ks 

 
 

CELKEM    PODÁNO  76  ks   PŘIHLÁŠEK 

 

 

 

b)  VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 

 5.TŘÍDY       a)  Gymnázium Cheb 

                        
                              Zájem o studium   :  15  žáků 
 

                                   PŘIJATO        13 ŽÁKŮ  ( 86 % )  
 

b) Svobodná chebská škola 
Zájem 5 žáků, všichni ale přijati na Gymnázium Cheb 

 

 

7.a 8.TŘÍDY   Zájem    3   žáci 

 

 PŘIJATi  3  ŽÁCI   

 

 

9.TŘÍDY     1.KOLO   

 

 9.A   celkem 27 žáků 

  

  Přijato: 22 žáků  ( 81  % ) 

 

                        2.KOLO    

 



                       -přijati zbývající  žáci  9.A  

 
 

9. TŘÍDA 

 
A)  STŘEDNÍ ŠKOLY-MATURITNÍ  OBORY 

 

 

Gymnázium Cheb      Berglová Dominika  

                             Lojka  Jakub 

          Quang Trung Dam 

  Rathouský Jakub 

 

SZŠ  Cheb                         sociální činnost            Vraníková Dana 

 

 

OA Mariánské  Lázně obchodní ak.          Fabian  Jakub 

                                                                                 Topinková Karolína 

 

 

OA  Karlovy Vary obch.akademie  Fink  Sebastian 

         

    

 

 

 

ISŠ Cheb                               ekon.a pod.         Vuová Melisa  

    

 

    

  

 prog.CNC strojů Srba  Petr  

  

  

 stavebnictví          Smažík Pavel 

 

 

TRIVIS  Karlovy Vary bezpeč.pr.služ. Sýkora Vojtěch   

 

 

SŠ Logistická  K.Vary logistika  Ouda Tomáš 

 

SŠ lesnická Žlutice lesnictví  Janko Vojtěch 

 



Hotelová škola Plzeň hotelnictví          Morávková  Kamila 

 

S.zdravotní š.Plzeň lab.asistent           Stöhrová  Kamila 

 

S.zeměd.škola Čáslav agropodnik.            Mayerová  Eliška 

 

Konzervatoř Plzeň trubka           Pořízek Miroslav 

 

SSUPŠ Zámeček P. graf.design           Gogorová Barbora 

 

 

 
 NA  MATURITNÍ  OBORY   ODCHÁZÍ   19  ŽÁKŮ   
  

 

 

 

 

 

 

B) ODBORNÁ UČILIŠTĚ 
 

 

ISŠ   Cheb kuchař-číšník Bartáková  Kristýna 

  Eichlerová  Nikola 

 

 kadeřník Wielgoszová Marie 

 

 oprav.mot.voz. Gabriel  Pavel 

 

 

ISŚ  Sokolov oprav.mot.voz. Krügelsteinová Gab. 

 

SHŠ  Mariánské Lázně   kuchař-číšník Boháč  Jiří 

 

S.hotelová š. Plzeň řezník-uzenář Jankulár  Daniel 

  Kraclík  Jiří 

 

 

 

NA ODBORNÁ UČILIŠTĚ ODCHÁZÍ  8   ŽÁKŮ 
 

 

 



 

 

 

7. a 8.třídy 
 

 

ISŠ   Cheb oprav.mor.voz. Juditka  Aleš (8.B ) 

 

 kuchař-číšník Kalejová  Daniela (8.B ) 

 

  Vyskočil  Adam ( 7.A ) 

 
 

 

Z 7. A 8. TŘÍD VYCHÁZÍ  3  ŽÁCI 
 

 

 

 

 

 

Bez dalšího vzdělávání    1 žák 

 

 Martina Horvátová 7.A ( matky žádost založena u vých. poradce ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Odcházející žáci 5.tříd na gymnázia 

 
Gymnázium Cheb 5.A Buřič Radek 

  Červenková Vlasta 

   Halama  Matěj 

   Jecha  Jan 

   Kubincová  Adéla 

   Lindová  Stella 

   Sieglová Klára 

   Toms  Krištof 

 

 5.B  Nguyen Vu 

   Bolorbold  Namuun 

   Dědouchová  Julie 

   Nožičková  Lucie 

   Nožičková  Kateřina 

 

Z PÁTÝCH  TŘÍD  ODCHÁZÍ  13  ŽÁKŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Souhrnná   tabulka 

 

třída          celkem          gymnázium          SOŠ          SOU 

 
9.tř.                27                               4                       15                 8 

 

8.tř                  2                                                                              2 

 

7.tř                  2                                                                              1 

 

 

 

Celkový počet odcházejících žáků  k 30.6.2013 je 44 

 

 

 
Přiloženy 2 přílohy 

 

1. Žáci s IVP 

2. Žáci zdravotně znevýhodněni 

 

 

 

 

 

 

 
 Vypracovala  J. Němečková ,  27.6.2014 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 

 


